
 

2/2564 3/2564 1/2565 2/2565 รวม 2/2564 3/2564 1/2565 2/2565 รวม

กลุ่มสาขาวิชาวิทยาศาสตร์กายภาพและชีวภาพ 21,454       53             7,905         6,915         29,412       817.00           263           72             216           134           551           15.31           

กลุ่มสาขาวิชาวิทยาศาสตร์สุขภาพ 4,395         1,003         9,249         9,090         14,647       406.86           -            -            -            -            -            -              

กลุ่มสาขาวิชาวิศวกรรมศาสตร์ 6,805         12             7,399         5,633         14,216       394.89           75             -            3               -            78             2.17             

กลุ่มสาขาวิชาเกษตรศาสตร์ 3,751         38             4,938         3,997         8,727         242.42           -            -            -            -            -            -              

กลุ่มสาขาวิชาบริหาร พาณิชยศาสตร์ การบัญชี การท่องเท่ียวและโรงแรม เศรษฐศาสตร์ 11,352       12             27,518       24,383       38,882       1,080.06        920           314           2,981         2,281         4,215         117.08         

กลุ่มสาขาวิชาครุศาสตร์ ศึกษาศาสตร์ พลศึกษา และพละศึกษา 13,610       -            31,283       30,500       44,893       1,247.03        -            -            -            -            -            -              

กลุ่มสาขาวิชาศิลปกรรม 1,855         18             937            807            2,810         78.06            -            -            -            -            -            -              

กลุ่มสาขาวิชามนุษย์และสังคมศาสตร์ 40,684       83             8,005         6,352         48,772       1,354.78        2,256         537           15             12             2,808         78.00           

กลุ่มสาขาวิชาสถาปัตยกรรม -            -            1,030         976            1,030         28.61            -            -            -            -            

รวม 103,906     1,219        98,264       88,653       203,389     5,621.08       3,514        923          3,215        2,427        7,652        212.56        

2/2564 3/2564 1/2565 2/2565 รวม 2/2564 3/2564 1/2565 2/2565 รวม

กลุ่มสาขาวิชาวิทยาศาสตร์กายภาพและชีวภาพ -            -            -            -               21,717       125           8,121         7,049         29,963       832             

กลุ่มสาขาวิชาวิทยาศาสตร์สุขภาพ -            -            -            -               4,395         1,003         9,249         9,090         14,647       407             

กลุ่มสาขาวิชาวิศวกรรมศาสตร์ 102            -            60             33             162            6.75              6,982         12             7,462         5,666         14,456       404             

กลุ่มสาขาวิชาเกษตรศาสตร์ -            -            -            -               3,751         38             4,938         3,997         8,727         242             

กลุ่มสาขาวิชาบริหาร พาณิชยศาสตร์ การบัญชี การท่องเท่ียวและโรงแรม เศรษฐศาสตร์ 72             -            75             36             147            6.13              12,344       326           30,574       26,700       43,244       1,203           

กลุ่มสาขาวิชาครุศาสตร์ ศึกษาศาสตร์ พลศึกษา และพละศึกษา 948            -            1,266         912            2,214         92.25            14,558       -            32,549       31,412       47,107       1,339           

กลุ่มสาขาวิชาศิลปกรรม -            -            -            -               1,855         18             937           807           2,810         78               

กลุ่มสาขาวิชามนุษย์และสังคมศาสตร์ 282            -            216            162            660            27.50            43,222       620           8,236         6,526         52,078       1,460           

กลุ่มสาขาวิชาสถาปัตยกรรม -            -            -            -               -            -            1,030         976           1,030         29               

รวม 1,404        -           1,617        1,143        3,021        132.63          108,824     2,142        103,096     92,223      214,062     5,994.88      

จ ำนวนหน่วยกิตนักศึกษำ (SCH) และนักศึกษำเต็มเวลำ (FTES) ปีงบประมำณ 2565 จ ำแนกตำมกลุ่มสำขำและประเภทนักศึกษำ

กลุ่มสำขำ

ภำคปกติ ภำคนอกเวลำ

SCH
FTES

SCH
FTES

กลุ่มสำขำ

ภำคบัณฑิตศึกษำ รวมทุกประเภท

SCH
FTES

SCH
FTES



2/2564 3/2564 1/2565 2/2565 รวม 2/2564 3/2564 1/2565 2/2565 รวม 2/2564 3/2564 1/2565 2/2565 รวม

ครุศาสตร์ 16,737    -         13,607    13,377    30,344    842.89    -         -         -         33          -         0 16,737    -         13,607    13,410    30,344    842.89

1 การศึกษาปฐมวัย 2,317       -          1,429       1,614       3,746       104.06     -          -          -          -          -          -          2,317       -          1,429       1,614       3,746       104.06     

2 พลศึกษา 3,127       -          2,408       1,700       5,535       153.75     -          -          -          33           -          -          3,127       -          2,408       1,733       5,535       153.75     

3 พ้ืนฐานวิชาชีพครู 11,289     -          9,770       10,063     21,059     584.97     -          -          -          -          -          -          11,289     -          9,770       10,063     21,059     584.97     

4 จิตวิทยาการให้ค าปรึกษาและการแนะแนว 4             -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          4             -          -          -          4             0.11         

5 หลักสูตรและการสอน -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          

6 บริหารการศึกษา -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          

มนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 45,415    134        37,696    37,454    83,245    2,312.36  2,154      537        1,752      1,350      4,443      123.42 47,569    671        39,448    38,804    87,688    2,435.78  

1 การพัฒนาชุมชนและสังคม 2,204       -          3,291       2,442       5,495       152.64     -          -          126         -          126         3.50 2,204       -          3,417       2,442       5,621       156.14     

2 ดนตรีศึกษา 791         -          767         594         1,558       43.28       -          3             -          -          3             0.08 791         3             767         594         1,561       43.36       

3 นาฏศิลป์ศึกษา 1,023       -          582         592         1,605       44.58       -          -          -          -          -          0.00 1,023       -          582         592         1,605       44.58       

4 นิติศาสตร์ 4,235       -          4,677       3,990       8,912       247.56     462         -          117         177         579         16.08 4,697       -          4,794       4,167       9,491       263.64     

5 บรรณารักษศาสตร์และการจัดการส่ือดิจิทัล 276         9             465         318         750         20.83       -          -          -          -          -          0.00 276         9             465         318         750         20.83       

6 ภาษาจีน 1,817       27           1,395       987         3,239       89.97       -          3             -          9             3             0.08 1,817       30           1,395       996         3,242       90.06       

7 ภาษาไทย 4,797       -          4,568       4,217       9,365       260.14     123         -          90           78           213         5.92 4,920       -          4,658       4,295       9,578       266.06     

8 ภาษาอังกฤษ 12,010     33           6,633       10,917     18,676     518.78     198         3             249         273         450         12.50 12,208     36           6,882       11,190     19,126     531.28     

9 ภาษาอังกฤษธุรกิจ 243         -          528         435         771         21.42       -          -          -          -          -          0.00 243         -          528         435         771         21.42       

10 รัฐประศาสนศาสตร์ 8,058       12           7,794       7,389       15,864     440.67     1,371       528         1,170       813         3,069       85.25 9,429       540         8,964       8,202       18,933     525.92     

11 ศิลปศึกษา 2,985       30           599         607         3,614       100.39     -          -          -          -          -          0.00 2,985       30           599         607         3,614       100.39     

12 ศิลปะการออกแบบ 687         15           694         600         1,396       38.78       -          -          -          -          -          0.00 687         15           694         600         1,396       38.78       

13 สังคมศึกษา 2,923       2             2,894       2,469       5,819       161.64     -          -          -          -          -          0.00 2,923       2             2,894       2,469       5,819       161.64     

14 อุตสาหกรรมการท่องเท่ียวและบริการระหว่างประเทศ 1,701       -          1,330       819         3,031       84.19       -          -          -          -          -          0.00 1,701       -          1,330       819         3,031       84.19       

15 อุตสาหกรรมท่องเท่ียว 1,665       6             1,479       1,078       3,150       87.50       -          -          -          -          -          0.00 1,665       6             1,479       1,078       3,150       87.50       

16 ยุทธศาสตร์เพ่ือการพัฒนาท่ีย่ังยืน -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          0.00 -          -          -          -          -          -          

17 ส านักงานเลขาคณะ -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          0.00 -          -          -          -          -          -          

คณะ/สาขาวิชา

รวมปริญญาตรี

FTESSCH

จ านวนหน่วยกิตนักศึกษา (SCH) และนักศึกษาเต็มเวลา (FTES) ปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ภาคปกติ

SCH

ภาคนอกเวลา

SCHFTES FTES
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คณะ/สาขาวิชา

รวมปริญญาตรี

FTESSCH

จ านวนหน่วยกิตนักศึกษา (SCH) และนักศึกษาเต็มเวลา (FTES) ปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ภาคปกติ

SCH

ภาคนอกเวลา

SCHFTES FTES

วิทยาการจัดการ 10,500    6            12,642    9,558      23,148    643.00    1,028       314         1,058       757         2,400       66.67       11,528    299        13,700    10,315    25,527    709.08    

1 การจัดการทรัพยากรมนุษย์ 702         -          726         459         1,428       39.67       42           -          -          36           42           1.17         744         -          726         495         1,470       40.83       

2 การจัดการท่ัวไป 3,693       -          5,397       3,542       9,090       252.50     402         51           746         296         1,199       33           4,095       51           6,143       3,838       10,289     285.81     

3 การจัดการสารสนเทศทางธุรกิจส าหรับผู้ประกอบการดิจิทัล 15           -          766         817         781         21.69       -          -          -          48           -          -          15           -          766         865         781         21.69       

4 การตลาด 264         -          857         306         1,121       31.14       -          -          30           -          30           1             264         -          887         306         1,151       31.97       

5 นวัตกรรมการส่ือสาร -          -          2,151       2,004       2,151       59.75       -          -          -          36           -          -          -          -          2,151       2,040       2,151       59.75       

6 นิเทศศาสตร์ 2,421       -          798         438         3,219       89.42       108         -          -          -          108         3             2,529       -          798         438         3,327       92.42       

7 บัญชีบัณฑิต 2,548       -          1,947       1,992       4,495       124.86     410         194         282         341         886         25           2,958       194         2,229       2,333       5,381       149.47     

8 คอมพิวเตอร์ธุรกิจ 821         6             -          -          827         22.97       66           48           -          -          114         3             887         54           -          -          941         26.14       

9 บริหารธุรกิจ 36           -          -          -          36           1.00         -          -          -          -          -          -          36           -          -          -          36           1.00         

10 การจัดการธุรกิจระหว่างประเทศ 126         -          -          -          126         3.50         -          21           -          -          21           1             126         21           -          -          147         4.08         

วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 9,277      28          10,287    8,125      19,592    544        78           27           183         114         288         8             9,355      55          10,470    8,239      19,880    552.22    

1 คณิตศาสตร์ 2,246       5             2,826       1,856       5,077       141.03     15           27           33           33           75           2             2,261       32           2,859       1,889       5,152       143.11     

2 เคมี 942         -          1,454       822         2,396       66.56       -          -          -          -          -          -          942         -          1,454       822         2,396       66.56       

3 ชีววิทยา 1,826       -          1,205       1,470       3,031       84.19       -          -          -          -          -          -          1,826       -          1,205       1,470       3,031       84.19       

4 เทคโนโลยีและศิลปะการประกอบอาหาร 1,138       -          1,584       1,338       2,722       75.61       -          -          -          -          -          -          1,138       -          1,584       1,338       2,722       75.61       

5 วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 2,083       12           1,745       1,817       3,840       106.67     63           -          150         81           213         6             2,146       12           1,895       1,898       4,053       112.58     

6 อาหารและโภชนาการประยุกต์ 1,042       11           1,473       822         2,526       70.17       -          -          -          -          -          -          1,042       11           1,473       822         2,526       70.17       

เทคโนโลยีการเกษตร 3,751      38          3,484      2,713      7,273      202.03    -          -          -          -          -          -          3,751       38           3,484       2,713       7,273       202.03     

1 การเพาะเลียงสัตว์น้ า 857         6             581         430         1,444       40.11       -          -          -          -          -          -          857         6             581         430         1,444       40.11       

2 เกษตรศาสตร์ 684         30           1,191       603         1,905       52.92       -          -          -          -          -          -          684         30           1,191       603         1,905       52.92       

3 วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการอาหาร 857         1             505         762         1,363       37.86       -          -          -          -          -          -          857         1             505         762         1,363       37.86       

4 สัตวศาสตร์ 1,353       1             1,207       918         2,561       71.14       -          -          -          -          -          -          1,353       1             1,207       918         2,561       71.14       
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คณะ/สาขาวิชา

รวมปริญญาตรี
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จ านวนหน่วยกิตนักศึกษา (SCH) และนักศึกษาเต็มเวลา (FTES) ปีงบประมาณ พ.ศ. 2565
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วิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 7,663      19          8,472      6,260      16,154    448.72    75           -          -          -          75           2             7,738      19          8,472      6,260      16,229    450.81    

1 เทคโนโลยีอุตสาหกรรม 327         6             123         42           456         12.67       -          -          -          -          -          -          327         6             123         42           456         12.67       

2 พืนฐานวิศวกรรมและเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 492         -          3,161       1,520       3,653       101.47     -          -          -          -          -          -          492         -          3,161       1,520       3,653       101.47     

3 วิศวกรรมเคร่ืองกล 2,172       12           1,353       1,219       3,537       98.25       75           -          -          -          75           2             2,247       12           1,353       1,219       3,612       100.33     

4 วิศวกรรมพลังงาน 1,257       -          978         713         2,235       62.08       -          -          -          -          -          -          1,257       -          978         713         2,235       62.08       

5 วิศวกรรมไฟฟ้า 39           1             231         297         271         7.53         -          -          -          -          -          -          39           1             231         297         271         7.53         

6 วิศวกรรมสารสนเทศและการสือสาร 1,450       -          940         860         2,390       66.39       -          -          -          -          -          -          1,450       -          940         860         2,390       66.39       

7 วิศวกรรมหุ่นยนต์และอิเล็กทรอนิกส์อัจฉริยะ 391         -          387         333         778         21.61       -          -          -          -          -          -          391         -          387         333         778         21.61       

8 วิศวกรรมอุตสาหการ 432         -          536         528         968         26.89       -          -          -          -          -          -          432         -          536         528         968         26.89       

9 สถาปัตยกรรมภายใน 1,103       -          763         748         1,866       51.83       -          -          -          -          -          -          1,103       -          763         748         1,866       51.83       

10 เทคโนโลยีคอมพิวเตอร์อิเล็กทรอนิกส์ -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          

11 วิศวกรรมซอฟแวร์ -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          

12 หุ่นยนต์อุตสาหกรรมและระบบอัตโนมัติ -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          

เทคโนโลยีสารสนเทศ 5,436      18          5,339      5,055      10,793    299.81    165         45           144         173         354         10           5,601      63          5,483      5,228      11,147    309.64    

1 กลุ่มวิชาศึกษาท่ัวไป 1,452       -          1,677       1,656       3,129       86.92       -          21           -          42           21           1             1,452       21           1,677       1,698       3,150       87.50       

2 คอมพิวเตอร์ 879         -          618         624         1,497       41.58       -          -          -          -          -          -          879         -          618         624         1,497       41.58       

3 คอมพิวเตอร์ประยุกต์ 2,160       18           1,911       1,662       4,089       113.58     81           -          108         95           189         5             2,241       18           2,019       1,757       4,278       118.83     

4 นวัตกรรมดิจิทัล -          -          144         156         144         4.00         84           24           36           36           144         4             84           24           180         192         288         8.00         

5 วิทยาการคอมพิวเตอร์ 945         -          989         957         1,934       53.72       -          -          -          -          -          -          945         -          989         957         1,934       53.72       

6 การบูรณาการสารสนเทศอัจฉริยะ -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          

7 เทคโนโลยีคอมพิวเตอร์ส านักงาน -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          

8 ความม่ันคงคอมพิวเตอร์และไซเบอร์ -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          

9 ส านักงานเลขาคณะ -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          -          

พยาบาลศาสตร์และวิทยาการสุขภาพ 7,151      1,003      6,737      6,111      14,891    413.64    20          -         78          -         98          3            7,171      1,003      6,815      6,111      14,989    416.36    

1 การแพทย์แผนไทย 1,178       -          978         1,257       2,156       59.89       14           -          -          -          14           0.39         1,192       -          978         1,257       2,170       60.28       

2 พยาบาลศาสตบัณฑิต 4,395       1,003       3,443       3,122       8,841       245.58     6             -          -          -          6             0             4,401       1,003       3,443       3,122       8,847       245.75     

3 สาธารณสุขศาสตร์ 1,578       -          2,316       1,732       3,894       108.17     -          -          78           -          78           2             1,578       -          2,394       1,732       3,972       110.33     



2/2564 3/2564 1/2565 2/2565 รวม 2/2564 3/2564 1/2565 2/2565 รวม

ครุศาสตร์ 948     -     1,254  912     2,202  91.75      17,685   -       14,861   14,322   32,546   934.64    

1 การศึกษาปฐมวัย -      -      -      -      -      -          2,317     -        1,429     1,614     3,746     104.06     

2 พลศึกษา -      -      -      -      -      -          3,127     -        2,408     1,733     5,535     153.75     

3 พ้ืนฐานวิชาชีพครู -      -      1218 864 1,218   50.75       11,289   -        10,988   10,927   22,277   635.72     

4 จิตวิทยาการให้ค าปรึกษาและการแนะแนว -      -      -      -      -      -          4           -        -        -        4           0.11         

5 หลักสูตรและการสอน 294     -      -      -      294     12.25       294       -        -        -        294       12.25       

6 บริหารการศึกษา 654     -      36 48       690     28.75       654       -        36         48         690       28.75       

มนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 282     -     216     171     498     20.75      47,851   671       39,664   38,975   88,186   2,456.53  

1 การพัฒนาชุมชนและสังคม -      -      -      -      -      -          2,204     -        3,417     2,442     5,621     156.14     

2 ดนตรีศึกษา -      -      -      -      -      -          791       3           767       594       1,561     43.36       

3 นาฏศิลป์ศึกษา -      -      -      -      -      -          1,023     -        582       592       1,605     44.58       

4 นิติศาสตร์ -      -      -      -      -      -          4,697     -        4,794     4,167     9,491     263.64     

5 บรรณารักษศาสตร์และการจัดการส่ือดิจิทัล -      -      -      -      -      -          276       9           465       318       750       20.83       

6 ภาษาจีน -      -      -      -      -      -          1,817     30         1,395     996       3,242     90.06       

7 ภาษาไทย -      -      -      -      -      -          4,920     -        4,658     4,295     9,578     266.06     

8 ภาษาอังกฤษ 114     -      -      9        114     4.75         12,322   36         6,882     11,199   19,240   536.03     

9 ภาษาอังกฤษธุรกิจ -      -      -      -      -      -          243       -        528       435       771       21.42       

ภาคบัณฑิตศึกษา

FTES

รวมทุกประเภท

FTESSCH SCHคณะ/สาขาวิชา

จ านวนหน่วยกิตนักศึกษา (SCH) และนักศึกษาเต็มเวลา (FTES) ปีงบประมาณ พ.ศ. 2565
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FTES

รวมทุกประเภท

FTESSCH SCHคณะ/สาขาวิชา

จ านวนหน่วยกิตนักศึกษา (SCH) และนักศึกษาเต็มเวลา (FTES) ปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

10 รัฐประศาสนศาสตร์ 168     -      180     162     348     14.50       9,597     540       9,144     8,364     19,281   540.42     

11 ศิลปศึกษา -      -      -      -      -      -          2,985     30         599       607       3,614     100.39     

12 ศิลปะการออกแบบ -      -      -      -      -      -          687       15         694       600       1,396     38.78       

13 สังคมศึกษา -      -      -      -      -      -          2,923     2           2,894     2,469     5,819     161.64     

14 อุตสาหกรรมการท่องเท่ียวและบริการระหว่างประเทศ -      -      -      -      -      -          1,701     -        1,330     819       3,031     84.19       

15 อุตสาหกรรมท่องเท่ียว -      -      -      -      -      -          1,665     6           1,479     1,078     3,150     87.50       

16 ยุทธศาสตร์เพ่ือการพัฒนาท่ีย่ังยืน -      -      36       -      36       1.50         -        -        36         -        36         1.50         

17 ส านักงานเลขาคณะ -      -      -      -      -      -          -        -        -        -        -        -          

วิทยาการจัดการ 72       -      75       36       147     6.13         11,600   299       13,775   10,351   25,674   715.21     

1 การจัดการทรัพยากรมนุษย์ -      -      -      -      -      -          744       -        726       495       1,470     40.83       

2 การจัดการท่ัวไป -      -      -      -      -      -          4,095     51         6,143     3,838     10,289   285.81     

3 การจัดการสารสนเทศทางธุรกิจส าหรับผู้ประกอบการดิจิทัล -      -      -      -      -      -          15         -        766       865       781       21.69       

4 การตลาด -      -      -      -      -      -          264       -        887       306       1,151     31.97       

5 นวัตกรรมการส่ือสาร -      -      -      -      -      -          -        -        2,151     2,040     2,151     59.75       

6 นิเทศศาสตร์ -      -      -      -      -      -          2,529     -        798       438       3,327     92.42       

7 บัญชีบัณฑิต -      -      -      -      -      -          2,958     194       2,229     2,333     5,381     149.47     

8 คอมพิวเตอร์ธุรกิจ -      -      -      -      -      -          887       54         -        -        941       26.14       

9 บริหารธุรกิจ 72       -      75       36       147     6.13         108       -        75         36         183       7.13         

10 การจัดการธุรกิจระหว่างประเทศ -      -      -      -      -      -          126       21         -        -        147       4.08         
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วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี -      -      -      -      -      -          9,355     55         10,470   8,239     19,880   552.22     

1 คณิตศาสตร์ -      -      -      -      -      -          2,261     32         2,859     1,889     5,152     143.11     

2 เคมี -      -      -      -      -      -          942       -        1,454     822       2,396     66.56       

3 ชีววิทยา -      -      -      -      -      -          1,826     -        1,205     1,470     3,031     84.19       

4 เทคโนโลยีและศิลปะการประกอบอาหาร -      -      -      -      -      -          1,138     -        1,584     1,338     2,722     75.61       

5 วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี -      -      -      -      -      -          2,146     12         1,895     1,898     4,053     112.58     

6 อาหารและโภชนาการประยุกต์ -      -      -      -      -      -          1,042     11         1,473     822       2,526     70.17       

เทคโนโลยีการเกษตร -      -      -      -      -      -          3,751     38         3,484     2,713     7,273     202.03     

1 การเพาะเลียงสัตว์น้ า -      -      -      -      -      -          857       6           581       430       1,444     40.11       

2 เกษตรศาสตร์ -      -      -      -      -      -          684       30         1,191     603       1,905     52.92       

3 วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีการอาหาร -      -      -      -      -      -          857       1           505       762       1,363     37.86       

4 สัตวศาสตร์ -      -      -      -      -      -          1,353     1           1,207     918       2,561     71.14       

วิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 102     -      60       24       162     6.75         7,840     19         8,532     6,284     16,391   457.56     

1 เทคโนโลยีอุตสาหกรรม -      -      -      -      -      -          327       6           123       42         456       12.67       

2 พืนฐานวิศวกรรมและเทคโนโลยีอุตสาหกรรม -      -      -      -      -      -          492       -        3,161     1,520     3,653     101.47     

3 วิศวกรรมเคร่ืองกล 102     -      60       24       162     6.75         2,349     12         1,413     1,243     3,774     107.08     

4 วิศวกรรมพลังงาน -      -      -      -      -      -          1,257     -        978       713       2,235     62.08       

5 วิศวกรรมไฟฟ้า -      -      -      -      -      -          39         1           231       297       271       7.53         

6 วิศวกรรมสารสนเทศและการสือสาร -      -      -      -      -      -          1,450     -        940       860       2,390     66.39       

7 วิศวกรรมหุ่นยนต์และอิเล็กทรอนิกส์อัจฉริยะ -      -      -      -      -      -          391       -        387       333       778       21.61       
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8 วิศวกรรมอุตสาหการ -      -      -      -      -      -          432       -        536       528       968       26.89       

9 สถาปัตยกรรมภายใน -      -      -      -      -      -          1,103     -        763       748       1,866     51.83       

10 เทคโนโลยีคอมพิวเตอร์อิเล็กทรอนิกส์ -      -      -      -      -      -          -        -        -        -        -        -          

11 วิศวกรรมซอฟแวร์ -      -      -      -      -      -          -        -        -        -        -        -          

12 หุ่นยนต์อุตสาหกรรมและระบบอัตโนมัติ -      -      -      -      -      -          -        -        -        -        -        -          

เทคโนโลยีสารสนเทศ -      -      -      -      -      -          5,601     63         5,483     5,228     11,147   309.64     

1 กลุ่มวิชาศึกษาท่ัวไป -      -      -      -      -      -          1,452     21         1,677     1,698     3,150     87.50       

2 คอมพิวเตอร์ -      -      -      -      -      -          879       -        618       624       1,497     41.58       

3 คอมพิวเตอร์ประยุกต์ -      -      -      -      -      -          2,241     18         2,019     1,757     4,278     118.83     

4 นวัตกรรมดิจิทัล -      -      -      -      -      -          84         24         180       192       288       8.00         

5 วิทยาการคอมพิวเตอร์ -      -      -      -      -      -          945       -        989       957       1,934     53.72       

6 การบูรณาการสารสนเทศอัจฉริยะ -      -      -      -      -      -          -        -        -        -        -        -          

7 เทคโนโลยีคอมพิวเตอร์ส านักงาน -      -      -      -      -      -          -        -        -        -        -        -          

8 ความม่ันคงคอมพิวเตอร์และไซเบอร์ -      -      -      -      -      -          -        -        -        -        -        -          

9 ส านักงานเลขาคณะ -      -      -      -      -      -          -        -        -        -        -        -          

พยาบาลศาสตร์และวิทยาการสุขภาพ -     -     -     -     -     -          7,171     1,003     6,815     6,111     14,989   416.36     

1 การแพทย์แผนไทย -      -      -      -      -      -          1,192     -        978       1,257     2,170     60.28       

2 พยาบาลศาสตบัณฑิต -      -      -      -      -      -          4,401     1,003     3,443     3,122     8,847     245.75     

3 สาธารณสุขศาสตร์ -      -      -      -      -      -          1,578     -        2,394     1,732     3,972     110.33     


